
1 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

10 вересня 2021 року № 535-21 

Київ 

Про видачу ліцензії  

ТОВ “РЗАЄВ ЕЙДЖЕНСІ” 
 

Відповідно до частини сьомої статті 13 Закону України “Про 

ліцензування видів господарської діяльності” 

НАКАЗУЮ: 

 Видати товариству з обмеженою відповідальністю “РЗАЄВ ЕЙДЖЕНСІ” 

(вул. Соловцова Миколи, 2, оф. 38/1, м. Київ, 01014, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 42790068) ліцензію на право провадження 

господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за кордоном. 

          Розрахункові реквізити для внесення плати за видачу ліцензії: 

          рахунок отримувача – UA478999980334159879011026007; 

отримувач коштів – ГУК у м.Києві/Печерс.р-н/22012500; 

код отримувача згідно з ЄДРПОУ – 37993783; 

банк отримувача – Казначейство України (ЕАП). 

 

Перший віце-прем’єр-міністр  

України - Міністр                                                                Олексій ЛЮБЧЕНКО 


